CHAMPAGNE

ALFRED GRATIEN

TPz 4 RIS 100 L, FRRES N B (64
A—=bIFa—)b I¥N—Za
~ TIWILYRTITTY ~

TIWILYR TS5 7%, 1864 TRV RICERILENE Uz, DT v 78—

Za AV VIMAT VL ABORIIZ AL,

ERIEEEDZH, v 8= ZaDEMZTD. BEDPODOAREZE5TcA— I Fa—)b v —ZaZiE0fil T,
CORERDHZ v IS—ZaDBIER BN TOBRED, TIVILYR TSV T VT, /83— 20572 0.1 % DIHTI,
ZLTZOEEZ, 4 RUCHE> THERTEEZ IS Y2V RICK-T, 100 FELLESFENTVETD,

Alfred Gratien Brut
TIWILYR TS T7
VAESA

SIVRR 45%, L= 35%, ¥ JT—)L 20%

—fRDT v S 2 DK 2 1 E 2 T A S 4 F
UEBDEARZITVD, Ty ialthoiahs,
T T —D Ty I8— 2 a DK MR D B DL
T3,

Glass ¥3,300 Bottle ¥ 24,000

Alfred Gratien Brut Millésime 2012
TIWILYR TS 7
TVavh ILTA 2012

Alfred Gratien Cuvée Paradis Brut 2015
TIVIVLYR TSV TV FaTdx 83551 TVavhk 2015

Z¥IVRR 65%, €/ ST—)b 20%, L=T 15%

FF 2TV T 11 FEREREEN, TLyadk
BHED I D ESTeHm DRI Yy 8—=a T,
HIMLZV—3 =75, SHROHZT v —THKICED,
10 FELL EOBYRZ K TR WNELLEIDHD, Ehix
a7 LMD WA E T,

Glass ¥4,4OO Bottle ¥ 32,000

¥ )VRR 65%, €/ /T—)L 35%

INTTALFHERDOR, L THMMT LREENT, Ca7 RRENkE Bk H 5 Mk,
TV ARMEDEET 2TV EETREI LN TOEY, TLAVRE, SIEDE R
DTGV AIBIZESBIEOELNME EAD T,

Bottle ¥ 55,000

KRIc, —EARRHERINEEETOEEE T,
Service charge will be added to your bill.
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Non-Alcoholic Drink
-

VINTENSE
0.0% ALC

B ORT Va— VBRI IO AR OT AL DI IRREL WA RFIC R B,
UANEE DB T a~ | i THERENERDOWEER L NDE,
TNa—)LEw0.0%ETHRELIZED )T I)Va—)LIAL T,

Sparkling Rosé

] g Sparkling Blanc de Blancs
AN—=IY 7

v ZR=IYL S TSR S5y

Glass  ¥1,800

Boftle ¥11,000 Boftle ¥10,000

Cabernet Sauvignon

! Sauvignon Blanc -
AR RY — =3

I—=ay TS5

Glass ¥1,600

Glass ¥1,600
Bottle ¥9,000

- Bottle ¥9,000

FHiRRE

Raisin Amour
LA 7 bl ¥1,800

I T A= )VIRT A L B _R— AT,
HEES XN IFEDONRY—— A b= I —H—Z 2 7=
TIN—TF = TRODT I T IV BT ELT-,

Rosehip & Grapefruits
n—RbyF &IV —F TN — ¥1,500

EAI R RN BB — Ry T Tk
V97 2N B i CEA T L —F T —I 2 —AD
TN HTT IV EREFEFEIZNSTZDDOR) 7 TT,

Wi, Y—EZAPZMRESETVEEEET,
Service charge will be added to your bill.
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LE CORTON

Beaune ler Cru
Clos Saint-Landry 2018

R—RXFHITHYa
rayy 5 FY—2018 |
T % =)D TIT S KiPED B 2

D IR LB S, WRRER DR
BILELER D HRE L HAL TV E T,

Glass ¥7,000 Bottle ¥48,000

Meursault ler Cru 2018

IV — ILITHY 2 2018

j‘: ]) &k ‘/’@7'—7‘/1—11/& :‘.‘: 1 ﬁﬁ‘ﬂllo) wm'n»\klg;cmzsﬂls
JALZT LY FLTELNS LY —, o
FER T A LDE S5 & Lo &, MEURSAULT

KB L) EE Z R A TVET,
Glass ¥7,500 Bottle ¥52,000 |eiiius

BEAUNE CLOS SAINT-LANDRY

&

BOUCHARD PERE & FILS

FONDEE EN 1731

Premium
Bourgogne Selection

Tnv—meﬁ%?ikﬁﬁ?%
T == 1®%ﬁbi—3
T — )b RN T T 4 A

Beaune ler Cru

Clos de LLa Mousse 2014
R—=XNIMNIT”Y 2
ra R 9 L—A 2014

A
T —)VZSIET BHRTA L DULD, oL
ERE LTHRBEE TV B BRI, SEAUNE CLOS DE LAMOUSE

WED B 2 FURH IR T,
Glass ¥6,500 Bottle ¥45,000

Chambolle-Musigny ler Cru

Les Noirots 2014

Sy UR—)I) I aTV=I—NNIT Y2
L /9t 2014

FERRHIR > 2 = —)LOFSHLE L IKhiiFT B
130 DS 0 AR R MDY 5K

DI, O RS ZRE 7 DML, b BOLL 'm WS'GN‘
B . WDHB T TT, rrer5

Glass ¥7,500 Bottle ¥52,000

e .

BOUCHARD I’Hkli & FILS

Le Corton 2014

V)L k2014

3»%/@&@¢TQMLWKNM ’ %
LUOKMih 5 DT A 2, %%Iﬂ:"’%‘ o
&30&7)‘6 INCARARE 2RSS
Vo FiEIFxTNERDES MNP D
Ta7—)L NN TuET,

Glass ¥11,000 Bottle ¥76,000

OUCHARD PERE & FILS

LE CORTON

SRR — B ARZFIRINE S BT e /2 £ 9, Service charge will be added to your bill
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CORAVIN e

TA NGB RIS, B H TR ERAE D TUENET A8,
aA5Y 7Y VAT NEFIT BIET, IV BEBERESNEEETOIAL BACIEnHkET, @
AFIZRI TR BZ L TERUVMERRTA L %5 ZTHBRLALTES,

Cabernet Sauvignon Coombsville Napa Valley 2018 Paul Hobbs

HRVF V=T 4=3Y J—LATA4N FR Tyl —
R—=n 77X AL FY—
i BRLR V= 4 =3 vk

aNN—h BT 4—RIZRWEESh ., SR T =T T

Bb B4 REER L S - Tl E THAVE—L 747 AR Glass ¥8,500
BFHITH TS Trl—, J— LA LD R EIR T~
SmTA=a Bottle  ¥50,000

Chdateau d'lssan Margaux 3éme Cru Classé
Vx b— FooHy wAd—KMN B3R
Wi ALa, ARALR Y—Yr=ay

BHRRFESCH T AD B/ TR FFIERH DR Glass ¥7'4OO
I ENIINVAN I A= N ) b R = Bl DA By NG Nl S SIAN
Bottle  ¥44,000

Pernand Vergelesses Philippe Charlopin
ARNVFY TzATalb R 740997 Yxruanry
i B/ JU—)L

T A= DRAB— e T AT S, Glass ¥6,200
BCHLIE ) ST DB CELNT Bk '
U AN CER DB, Bottle  ¥36,000

Meursault Les Tillets Berthelemot
ANV — L T4 L RATHLE
iR X L K3

Pehy R B At DD E NS, Glass ¥5,300
Yo FCEHDU S50 ELT AT AD BVIDUY, sofle ¥31 000

B, —EZXRZMESETVEEEET,
Service charge will be added to your bill.



[RIB ROOM Wine Set]

[FHOBTTOVrL /== LT TR EDE LY DB T TRV A ok
Champagne

Alfred Gratien Brut
TNTVYR 7Ty Ty TYayh

L

CHAMPAGNE
ALFRED GRATIEN

Red Wine
\ A/ Crossroads Cabernet Sauvignon Oakville Estate

Rudd
JaRAn—R oYL R —7 =3y =TT 4 TRT—k TR

2 Glasses ¥8,400 = Set ¥ 8,000

A VAN HEL TEVET, AZy 7B R RITIESY,

White Wine

Chardonnay Rosemary's Vineyard
Arroyo Grande Valley, Talley Vineyards
VNI B—= A= Ty —R Tud FIUT Jyl— A= —X

[20064FKALT TA L RRHR, SURDFH 22—~y T C KEERE O ERL

- PEH TAVG AVTHFN=TIN Tad ST Trl—
STeY ¥ ILR R

NS SIA == Lo
Bottle ¥25,000 Glass ¥4,200

Chéteau La Fleur Lescours
Txh— F T)—)L LART—)L

[RT N ma—d—A=TLWRb 22V AaY AV ]

; - FEHh TIUA RN —HTT
e ey V== TIFER
= NS PR PN, BREL 2700

Bottle ¥17,600 Glass ¥3,000

B —E AR NS T & E T
Service charge will be added to your bill.



Red Wine

Crossroads Cabernet Sauvignon Oakyville Estate Rudd
IaRAT—R JLYLR = 4 =T =TT )b TAT—) FyR

(A= T 4 VEREHIC B A S D A —H =y 7RG 2T > D ERT AT ) —
“Uu2a—2"IZEHMOB TEDLEH R BV a)

- PEHH TAUT HVTHN=T W FTrL—
- il HAYVFR =T g =F L ER
SBRbHUN TNVRT 4, BIE, Lo

Bottle ¥30,000 Glass ¥5,100

Barolo del Comune di La Morra, Corino
Np—a TV aAb—F T4 T EyT al—/

CORINO [F TR TE R\ e—u%1E5a)— /7|
O 3
— S (2T EzEL M Ty T
< AL AR FybE A —n

NS IA TINRTF 4— ZA— LoD

Bottle ¥25,000 Glass ¥4,200

Chateau de Lescours
v¥h— K LRI—)L

[RT N ma— A —H = PR TRV —H T A X D AN AT A |

- PEHN TIU A RV —
- it il ALaER
RO ST AT DRT 1, 725

Bottle ¥17,600 Glass ¥3,000

TAYVANBIHEL TRV ET, AFy 7B ENTTEEN,

B —E AR NS T & E T
Service charge will be added to your bill.



THE

YAMAZAKI
S AT e @‘

THE
HAKUSHU

WHISKY

THE YAMAZAKI 12Years LRy 124

RUA A — 7B FIE B KD H N =T F LA REFEDE,

Y ) —BFIEE v R — XA — I DI R FTEIFIE S E L,

THE YAMAZAKI L1y

OB IERRFVICE LA T IO L2 FIX
UM N AL TS L,

TR BEIIRIADNIEII AT IR TV NFIE DD Z I L-> TEEND,
THE HAKUSHU =P
HOFEEDINZHTHTLL NAIONICAET—F—T L —"—%fHz 7~

TAN =B =Ty R LS L BATE 2N A D8k 4 22 51 73
HRVE - THEEND TBRIRSEPRRAE IR 2R,

HIBIKI Blender's Choice BTV —AF g/
HIBIKI 21Years 22148

Chivas Reqgal 12Years L= RR YAV 124
Old Parr 12Years F—ILR 23— 124F

30ml

¥4,700

¥3,800

¥3,800

¥3,800

¥11,000

¥1,600
¥2,200

XK, V=4 b=y 7B 8 TSSO A IR Y 5002 THE - LET,

B — e AR NG S Q& £
Service charge will be added to your bill.

Bottle

¥85,000

¥68,000

¥68,000

¥68,000

¥200,000

¥28,000
¥40,000



BEER

Draft (Suntory Premium Master's Dream) Regular
Are—L (o) — FLIT L vAZ—X RU—.L1) Small
Bottle Beer e —L (MR
Asahi/Sapporo/Kirin Small Bottle
(THe/PodRa/FU)
Suntory
(2 V=)
Non Alcohol Beer (Asahi/Sapporo/Suntory/Kirin) Smaill Bottle
JrTIva— e —L (THr/yRe/ N —/F))
SAKE
Daichi no Tora Kok Niigata
s
Plum Wine oM s e B 20%
SHOCHU
Kicchomu FHIHA () Oita
(Barley) Koy
Tomino Hozan EIEL ) Kagoshima
(Potato) BERE
SHERRY
Tio pepe T AR
BRANDY

Hennessy V.5.0.P

Tres Vieille Fine de la Marne
Guy Charlemagne

COCKTAIL

Campari (Soda or Orange)

Cassis (Soda or Orange)

Gin Tonic

Mimoza

~%3— V.5.0.P

N Ty fz 74—X K T <X
Fq X/ —==a

F ) (—=F FLY)
HA(—=HF AL D)
rb=vs

IEW

AR —E AR E NAESE T EEET
Service charge will be added to your bill.

400ml

250ml

334ml

334ml

300ml

¥1,700
¥1,300

¥1,600

¥1,700

¥1,500

¥2,200

¥1,700

¥1,600

¥1,600

¥1,700

¥3,000

¥3,500

¥1,900
¥1,900
¥1,900

¥3,300
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= PFALZER¥
TRAUBENSAFT ROT

100% Direktsaft

Weinwelt Herrenberg-Honigsickel <G

Recommendation Drink

FHEIRRE

Raisin Amour
LY Th—)L

I TN a—)VIRT A L B _R— AT,
HEESIXNSFEDO R —Y — A b= T p—H—H N2 T
T N—T 4= TR T /WA BT ELT,

Rosehip & Grapefruits
H—Xby P &IV —TTN—

I RB YRR B B — ey ST — &
Voo 2N BB WiF CE L — T T —I T 2 —AD

IT NN HTT Iy EREEFEIZRST2DDORI 7T,

Traubensaft Rot
U7 E B—h

RAYEEDT A H 5 E 9% 100% 6 H,
IR CRIER R ER R HY IR 5
NIV ADBWKRDODWOREE I 2 — T4,

VINTENSE Rosé
T TUAR ot

¥1,800

¥1,500

¥1,600

¥1,800

ANNNF—EERIA— T — R A TN NED ST A — LT A,

AF TR HEOELELNT B PIDNITILHRY,

DHIEWERER SO — R DRSOV R ER LD NT U ANIL,

BRI LI 2D /0 T v a— a2~ J ) T T,

B — e AR NG S Q& £
Service charge will be added to your bill.



Green Tea (Cold)

(Hot)

Black Oolong Tea

Apple Juice

Mandarin Orange Juice

Premium Ginger Ale
(Regular / Dry)

Coca Cola
(Regular / Zero)

Grapefruits Juice

STILL
FUJI Mineral Water
Evian

Acqua Panna

SPARKLING
Perrier

San Pellegrino

NON ALCOHOLIC DRINK

(B] Bozld T RARL hEER

[E] Bzl AL hSEE SaRED

By—nmk

FHREED AT100% Y 2— A “GHEOLTL”

O BEIRMN 20 A100% 2 o — R “HnA LIED”

TFUITA VP y—x— A (HA/END)

apa—7 (L¥a7—/€8n)

T —F TN =T a—R

MINERAL WATER

BlIxoy oy —2— 138
e 12304
TIT ST fEEE108
~ EEE415
WAV NI/ Ay 674

AR —E AR E NAESE T EEET
Service charge will be added to your bill.

780ml

750ml

1000ml

330ml

500ml
1000ml

¥1,700

¥1,200

¥1,200

¥1,300

¥1,600

¥1,400

¥1,100

¥1,000

¥1,300
¥1,500

¥1,800

¥1,200

¥1,400
¥1,800
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