

ジェジェ家 4 代に渡る 100 年以上継承される伝統 オートクチュール シャンパーニュ ~ アルフレッド グラシアン ~



アルフレッド グラシアンは、1864 年にエペルネに設立されました。他のシャンパーニュメゾンがステンレス製の大型タンクを導入し、近代化を進める中、シャンパーニュの伝統を守り、昔ながらの木樽を使ったオートクチュール シャンパーニュを造り続けています。この歴史あるシャンパーニュの製法を貫いている代表が、アルフレッド グラシアンで、シャンパーニュ全体のたった 0.1%のみです。そしてこの製法は、4 代に渡って醸造責任者を受け継ぐジェジェ家によって、100 年以上守られています。



Alfred Gratien Brut アルフレッド グラシアン ブリュット

シャルドネ 45%, ムニエ 35%, ピノ ノワール 20%

一般のシャンパーニュの熟成期間をはるかに超える4年以上もの長期熟成を行い、フレッシュさもありながら、ヴィンテージシャンパーニュのような複雑味がある味わいです。

Glass ¥3,300 Bottle ¥24,000



Alfred Gratien Brut Millésime 2012 アルフレッド グラシアン ブリュット ミレジメ 2012

シャルドネ 65%, ピノ ノワール 20%, ムニエ 15%

ナチュラルコルクで 11 年間瓶熟成され、フレッシュさと 複雑味が掛け合わさった希少なシャンパーニュです。 細かくクリーミーな泡、旨味のあるシャープな酸味により、10 年以上の熟成を感じさせない若々しさがあり、豊かな コクと複雑な味わいが広がります。

Glass $\mathbb{4},400$ Bottle $\mathbb{3}2,000$



Alfred Gratien Cuvée Paradis Brut 2015 アルフレッド グラシアン キュヴェ パラディ ブリュット 2015

シャルドネ 65%, ピノ ノワール 35%

パラディとは楽園の意。とても繊細で上品な樽使いで、ピュアな果実味と旨味のある酸味。フランス大統領が居住するエリゼ宮で振る舞われています。エレガントさ、ふくよかさ、余韻とのバランスは例えようもない美しい仕上がりです。

Bottle ¥ 55,000

料金に、サービス料を別途加算させていただきます。 Service charge will be added to your bill.





Non-Alcoholic Drink



0.0 % ALC

独自の脱アルコール製法により本物のワインのような精巧な味わいを見事に表現し、 ワイン特有の豊かなアロマ、芳醇で奥深い味わいを残しながらも、 アルコールを0.0%まで除去した真のノンアルコールワインです。



Sparkling Blanc de Blancs スパークリング ブランド ブラン

Bottle ¥11,000



Sparkling Rosé スパークリング ロゼ

Glass ¥1,800 Bottle ¥10,000



Sauvignon Blanc ソーヴィニョン ブラン

Glass ¥1,600 Bottle ¥9,000



Cabernet Sauvignon カベルネソーヴィニヨン

Glass ¥1,600 Bottle ¥9.000



季節限定 Raisin Amour

Raisin Amour レザン アムール

¥1,800

ノンアルコール赤ワインをベースに、 甘酸っぱい3種のベリーソースとトニックウォーターを加えた、 フルーティーで爽やかなモクテルに仕上げました。



Rosehip & Grapefruits

ローズヒップ&グレープフルーツ

¥1,500

ビタミンや食物繊維が豊富なローズヒップティーと リラックス効果も期待できるグレープフルーツジュースの ノンアルコールカクテル。美容と健康にぴったりのドリンクです。

別途、サービス料を加算させていただきます。 Service charge will be added to your bill.







Premium **Bourgogne Selection**

テロワールの個性を忠実に表現する ブルゴーニュの老舗ドメーヌ ブシャール ペールエフィス

Beaune 1er Cru Clos Saint-Landry 2018

ボーヌプルミエクリュ クロサンランドリー2018

ブシャールの単独所有畑です。粘性があ り、非常に表現力豊か。果実や花を思わせ る甘美な香りが樽香と調和しています。

Glass ¥7,000 Bottle ¥48,000



Meursault 1er Cru 2018

ムルソープルミエクリュ 2018

ポリュゾやブーシエールなど1級畑の ワインをブレンドして造られるムルソー。 白い花やライムのような上品な香りと、 丸みと力強さを兼ね備えています。

Glass ¥7,500 Bottle ¥52,000





Beaune 1er Cru Clos de La Mousse 2014

ボーヌプルミエクリュ クロドラムース 2014

ブシャールを象徴する赤ワインのひとつ。 溌溂として洗練されていると同時に、 粘性のある質感が印象的です。

Glass ¥6,500 Bottle ¥45,000



Chambolle-Musigny 1er Cru Les Noirots 2014

シャンボール ミュジニー プルミエクリュ レノワロ2014

特級畑ボンヌマールの程近くに位置する 1級畑。小ぶりな赤系果実を思わせる香 りに、甘いスパイスやモカの印象。肉付き が良く、品格のあるワインです。

Glass $\frac{1}{2}$,500 Bottle $\frac{1}{2}$ 52,000



Le Corton 2014

ルコルトン2014

コルトンの丘の中でも最上部に位置する 涼しい区画からのワイン。果実味豊かで ありながら、口に含んだときに感じられる リッチなミネラルを思わせる風味がこの テロワールを特徴付けています。

Glass ¥11,000 Bottle ¥76,000



※料金にサービス料を別途加算させていただきます。 Service charge will be added to your bill.



CORAVIN

ワインは一度コルクを抜くと酸化し始め、数日間で果実味が落ちてしまいますが、 コラヴァン・システムを利用することで、コルクが密封されたままでもワインを注ぐことが出来ます、 本来はボトルでしか提供することができない偉大なワインをグラスでお愉しみください。





Cabernet Sauvignon Coombsville Napa Valley 2018 Paul Hobbs カベルネ ソーヴィニヨン クームスヴィル ナパ ヴァレー

ポール フォブス ワイナリー

品種 カベルネ ソーヴィニョン主体

ロバートモンダヴィー氏に見いだされ、今やカリフォルニアで最も著名な醸造家と言っても過言ではないポール フォブス氏が手掛けるナパ ヴァレー、クームズヴィルの見事なカベルネソーヴィニョン。

Glass ¥8,500

Bottle ¥50,000



Château d'Issan Margaux 3ème Cru Classé

シャトー ディッサン マルゴー格付 第3級

品種 メルロ、カベルネソーヴィニョン

黒系果実やカシスの豊満な果実味と、存在感ある酸、 細やかなタンニンが織りなす、マルゴーらしいエレガントな味わい。 Glass ¥7,400

Bottle ¥44,000



Pernand Vergelesses Philippe Charlopinペルナン ヴェルジュレス フィリップ シャルロパン

品種 ピノ ノワール

ブルゴーニュのスター生産者、フィリップ シャルロパン。 良く熟したピノ ノワールの豊かで美しいアロマと エレガントで深みのある味わい。 Glass ¥6,200

/2/ 000

Bottle ¥36,000



Meursault Les Tillets Berthelemot

ムルソー レ ティレ ベルテルモ

品種 シャルドネ

鉄分を多く含む土壌から生まれる、 リッチで骨格のしっかりとしたバランスの良い味わい。 Glass

¥5,300

Bottle

¥31,000



ワインリストもご用意しております。スタッフにお声がけください。

White Wine

Chardonnay Rosemary's Vineyard Arroyo Grande Valley, Talley Vineyards シャルドネ ローズマリーズ ヴィンヤード アロヨ グランデ ヴァレー タリーヴィンヤーズ

「2006年米仏ブラインド対決、パリスの審判リターンマッチで、米国優勝の快挙達成」

- アメリカ カリフォルニア州 アロヨ グランデ ヴァレー •産地
- •品種 シャルドネ
- 味わい 濃厚、しつかり

Bottle ¥25,000 Glass ¥4,200

Château La Fleur Lescours

シャトーラフルール レスクール



「ホテルニューオータニでしか味わえない白ワイン」

•産地 フランス ボルドー地方

•品種 ソーヴィニヨン ブラン主体

・味わい 爽やか、酸味しっかり

> ¥3,000 Bottle ¥17,600 Glass

Red Wine

Crossroads Cabernet Sauvignon Oakville Estate Rudd

クロスローズ カベルネ ソーヴィニョン オークヴィル エステート ラッド



「オークヴィル銘醸地に自社畑をもち、オーガニック栽培を行っている老舗ワイナリー "クロスローズ"は自社畑のみで造るセカンド・セレクション」

・産地 アメリカ カリフォルニア州 ナパヴァレー

・品種 カベルネソーヴィニヨン主体

味わい フルボディ、濃厚、しっかり

Bottle ¥30.000 Glass ¥5.100

Barolo del Comune di La Morra, Corino

バローロ デル コムーネ ディラ モッラ コリーノ



「ラ・モッラを本拠地にして優良なバローロを造る"コリーノ"」

・産地 イタリア ピエモンテ州 ラ・モッラ

・品種 ネッビオーロ

味わい フルボディー、スパイシー、しっかり

Bottle ¥25,000 Glass ¥4,200

Château de Lescours

シャトードレスクール



「ホテルニューオータニが厳選したボルドーサンテミリオン地区のハウスワイン」

・産地 フランス ボルドー地方

・品種メルロ主体

味わい ミディアムボディ、なめらか

Bottle ¥17,600 Glass ¥3,000

ワインリストもご用意しております。スタッフにお声がけください。



WHISKY

		30ml	Bottle
THE YAMAZAKI 12Years	山崎 12年	¥4,700	¥85,000
ホワイトオーク樽熟成原酒由来の甘いバニラ香と熟し シェリー樽原酒とジャパニーズオークのミズナラ樽原			
THE YAMAZAKI	山崎	¥3,800	¥68,000
やわらかく華やかな香りに潜むイチゴのような香りは ワイン樽熟成モルト原酒をもたらし、 なめらかな広がりはミズナラ樽熟成モルト原酒が加わ	ることによって生まれる。		
THE HAKUSHU	白州	¥3,800	¥68,000
森の若葉のようにみずみずしく、ほのかにスモーキー ライトリーピーテッドと複雑さと奥行きを加える様々なり 重なり合って生まれる「奥深く軽快な香味」が特徴。			

HIBIKI Blender's Choice	響 ブレンダーズチョイス	¥3,800	¥68,000
HIBIKI 21Years	響 21年	¥11,000	¥200,000
Chivas Regal 12Years	シーバス リーガル 12年	¥1,600	¥28,000
Old Parr 12Years	オールド パー 12年	¥2,200	¥40,000

※水、ソーダ、トニック割りなどご注文の場合は別途¥500を頂戴いたします。

BEEF	?
------	---

<u>DEEK</u>				
Draft (Suntory Premium Mass 生ビール(サントリー プレミアム マス		Regular Small	400ml 250ml	¥1,700 ¥1,300
Bottle Beer Asahi/Sapporo/Kirin (アサヒ/サッポロ/キリン) Suntory (サントリー)	瓶ビール(小瓶)	Small Bottle	334ml	¥1,600 ¥1,700
Non Alcohol Beer (Asahi/Sa ノンアルコールビール (アサヒ/サッ		Small Bottle	334ml	¥1,500
<u>SAKE</u>				
Daichi no Tora	大地の虎	Niigata 新潟	300ml	¥2,200
Plum Wine	紀州南高 完熟梅酒 樽 20%			¥1,700
<u>SHOCHU</u>				
Kicchomu (Barley)	吉四六 (麦)	Oita 大分		¥1,600
Tomino Hozan (Potato)	富乃宝山 (芋)	Kagoshima 鹿児島		¥1,600
<u>SHERRY</u>				
Tio pepe	ティオペペ			¥1,700
BRANDY				
Hennessy V.S.O.P	ヘネシー V.S.O.P			¥3,000
Très Vieille Fine de la Marne Guy Charlemagne	トレ ヴィエイユ フィーヌド ラ マル ギィ シャルルマー			¥3,500
COCKTAIL				
Campari (Soda or Orange)	カンパリ (ソーダ、オレンジ)			¥1,900
Cassis (Soda or Orange)	カシス (ソーダ、オレンジ)			¥1,900
Gin Tonic	ジントニック			¥1,900
Mimoza	ミモザ			¥3,300
MIMOZA	ミモサ			¥3,30

Recommendation Drink



季節限定 Raisin Amour レザン アムール

¥1,800

ノンアルコール赤ワインをベースに、 甘酸っぱい3種のベリーソースとトニックウォーターを加えた、 フルーティーで爽やかなモクテルに仕上げました。



Rosehip & Grapefruits ローズヒップ & グレープフルーツ

¥1,500

ビタミンや食物繊維が豊富なローズヒップティーと リラックス効果も期待できるグレープフルーツジュースの ノンアルコールカクテル。美容と健康にぴったりのドリンクです。



Traubensaft Rot トラウベンザフト ロート

¥1.600

ドイツ産のワイン醸造用ぶどうを100%使用。 非常に濃厚で綺麗な果実味があり、贅沢ながらも バランスの良い味わいの黒ぶどうジュースです。



VINTENSE Rosé ヴィンテンス ロゼ

¥1,800

ベルギー老舗飲料メーカー"ネオブル社"が造るノンアルコールワイン。 イチゴやメロンを想わせる優しいアロマがほのかに広がり、 心地よい酸味やベリー系の爽やかな果実味とのバランスがよく、 乾杯がより華やかになるノンアルコールロゼスパークリングワインです。

NON ALCOHOLIC DRINK

Green Tea (Cold)	【冷】牧之原 雫茶 深蒸し かぶせ茶	¥1,700
(Hot)	【温】牧之原 深蒸し かぶせ茶 さえみどり	¥1,200
Black Oolong Tea	黒ウーロン茶	¥1,200
Apple Juice	青森県産りんご100%ジュース"希望のしずく"	¥1,300
Mandarin Orange Juice	紀州産温州みかん100%ジュース"みかんしぼり"	¥1,600
Premium Ginger Ale (Regular / Dry)	プレミアム ジンジャーエール(甘口/辛口)	¥1,400
Coca Cola (Regular / Zero)	コカコーラ (レギュラー/ゼロ)	¥1,100
Grapefruits Juice	グレープフルーツジュース	¥1,000

MINERAL WATER

SIILL	S	7	1	L	L
-------	---	---	---	---	---

FUJI Mineral Water	富士ミネラルウォーター	硬度38	780ml	¥1,300
Evian	エビアン	硬度304	750ml	¥1,500
Acqua Panna	アクアパンナ	硬度108	1000ml	¥1,800
<u>SPARKLING</u>				
Perrier	ペリエ	硬度415	330ml	¥1,200
San Pellegrino	サン ペレグリノ	硬度674	500ml 1000ml	¥1,400 ¥1,800